Rencontre

Université d'Orleans VS Université de Rouen

Université d'Orleans VS Université de Rouen

Université d'Orleans VS Université de Rouen

Université de Strasbourg VS URCA Reims

Université Montpellier VS Univ Paul Valery

Université d'Orleans VS Université de Poitiers

Université d'Orleans VS Université de Poitiers

Université d'Artois VS Université de Strasbourg

Université d'Orleans VS Université de Rennes

Skema Nice VS IUT Nice

Université de Lyon VS Université de Poitiers

Université de Lyon VS Université de Poitiers

Université Sorbonnes Lettres VS Université d'Aix Université Sorbonne Lettres

Equipe sanctionnée

Université d'Orléans

Université d'Orléans

Université d'Orléans

Université de Strasbourg

Université de Monptellier

Université d'Orléans

Université d'Orléans

Université d'Artois

Université de Rennes

Skema Nice

Université de Lyon

Université de Poitiers

Université de Montpellier VS Université de Nant« Université de Montpellier

SANCTIONS FOOTBALL 2024-2025

Joueur sanctionné

BERTHE Mattéo

MOUSSET Dorian

TEVENOT Corentin

BAUERLIN Nathan

MARIN Nathan

SOUNGALO AKA Levy

VIEVILLE Baptiste

DUQUENNE Louis

DIAKITE Ibrahim

SHERMESSER Oscar

MARILLAT Johann

LIQUOIS Lucien

KUYA Yannis

SIBUT Lucas

03/09/2024

03/09/2024

03/09/2024

25/10/2024

28/11/2024

05/12/2024

05/12/2024

27/02/2025

27/02/2025

13/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

15/05/2025

16/05/2025

Compétition

CFU N1 JG

CFU N1 JG

CFU N1 JG

CFUN1JG

CFDU

N1JG

N1 JG

N1JG

N1JG

Championnat départemental

CFU N1 JG

CFU N1 JG

CFDU N1 JG

CFU N1 JG

Exclusion

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Carton rouge

Sanction

suspension temporaire de licence jusqu'a I'accomplissement
de I'arbitrage de 4 matchs en CUA sur la saison 2024/2025 ;

suspension d'un an sur la totalité de la saison 2024/2025

suspension d’un an sur la totalité de la saison 2024/2025

suspension 2 matchs fermes

suspension 2 matchs fermes

suspension 2 matchs fermes

suspension 2 matchs fermes

suspension 2 matchs fermes

suspension 2 matchs fermes

suspension 3 matchs fermes

suspension 2 matchs fermes

suspension 1 match ferme

suspension 2 matchs fermes

suspension 2 matchs fermes
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SANCTIONS FOOTBALL 2024-2025

Rencontre Equipe sanctionnée Joueur sanctionné Compétition Exclusion Sanction

Université de Montpellier VS Université de Nant« Université de Montpellier LORENTE Théo 16/05/2025 CFU N1 JG Carton rouge suspension 2 matchs fermes

Université de Reims VS Université de Nantes Université de Reims GODINHO Samy 27/03/2025 CFU N1 JG Carton rouge suspension temporaire de 12 mois dont 4 avec sursis
Université de Reims VS Université de Nantes Université de Reims CHARLOT Hugo 27/03/2025 CFUN1JG Carton rouge suspension 2 matchs fermes

Université de Reims VS Université de Nantes Université de Reims SAUVAGE Enzo 27/03/2025 CFU N1 JG Carton rouge suspension 2 matchs fermes

Université de Reims VS Université de Nantes Université de Reims DUBUQUOY Théo 27/03/2025 CFU N1 JG Carton rouge suspension temporaire de 12 mois dont 4 avec sursis

Page 2/2



