



SANCTIONS FOOTBALL 2024-2025

Rencontre	Equipe sanctionnée	Joueur sanctionné	Date	Compétition	Exclusion	Sanction
Université d'Orléans VS Université de Rouen	Université d'Orléans	BERTHE Mattéo	03/09/2024	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension temporaire de licence jusqu'à l'accomplissement de l'arbitrage de 4 matchs en CUA sur la saison 2024/2025 ;
Université d'Orléans VS Université de Rouen	Université d'Orléans	MOUSSET Dorian	03/09/2024	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension d'un an sur la totalité de la saison 2024/2025
Université d'Orléans VS Université de Rouen	Université d'Orléans	TEVENOT Corentin	03/09/2024	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension d'un an sur la totalité de la saison 2024/2025
Université de Strasbourg VS URCA Reims	Université de Strasbourg	BAUERLIN Nathan	25/10/2024	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université Montpellier VS Univ Paul Valery	Université de Montpellier	MARIN Nathan	28/11/2024	CFDU	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université d'Orléans VS Université de Poitiers	Université d'Orléans	SOUNGALO AKA Levy	05/12/2024	N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université d'Orléans VS Université de Poitiers	Université d'Orléans	VIEVILLE Baptiste	05/12/2024	N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université d'Artois VS Université de Strasbourg	Université d'Artois	DUQUENNE Louis	27/02/2025	N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université d'Orléans VS Université de Rennes	Université de Rennes	DIAKITE Ibrahim	27/02/2025	N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Skema Nice VS IUT Nice	Skema Nice	SHERMESSER Oscar	13/03/2025	Championnat départemental	Carton rouge	suspension 3 matchs fermes
Université de Lyon VS Université de Poitiers	Université de Lyon	MARILLAT Johann	27/03/2025	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université de Lyon VS Université de Poitiers	Université de Poitiers	LIQUOIS Lucien	28/03/2025	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension 1 match ferme
Université Sorbonnes Lettres VS Université d'Aix	Université Sorbonne Lettres	KUYA Yannis	15/05/2025	CFDU N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université de Montpellier VS Université de Nantes	Université de Montpellier	SIBUT Lucas	16/05/2025	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes



SANCTIONS FOOTBALL 2024-2025

Rencontre	Equipe sanctionnée	Joueur sanctionné	Date	Compétition	Exclusion	Sanction
Université de Montpellier VS Université de Nantes	Université de Montpellier	LORENTE Théo	16/05/2025	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université de Reims VS Université de Nantes	Université de Reims	GODINHO Samy	27/03/2025	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension temporaire de 12 mois dont 4 avec sursis
Université de Reims VS Université de Nantes	Université de Reims	CHARLOT Hugo	27/03/2025	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université de Reims VS Université de Nantes	Université de Reims	SAUVAGE Enzo	27/03/2025	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension 2 matchs fermes
Université de Reims VS Université de Nantes	Université de Reims	DUBUQUOY Théo	27/03/2025	CFU N1 JG	Carton rouge	suspension temporaire de 12 mois dont 4 avec sursis